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Lupa yleisten alueiden käyttöön 13.-26.7.2026 / Järvi-Suomen Partiolaiset 
 
Asianosainen 
 

Järvi-Suomen Partiolaiset 

Selostus asiasta 
 
 

Järvi-Suomen Partiolaiset ovat järjestämässä Nurmeksessa noin 
1500 osallistujan piirileiriä 15–22.7.2026, jonka osana olisi "haikki" 
yön yli tehtävä retki. Haikkiin osallistuisi kahtena päivänä 200 
henkeä, eli yhteensä n 400 henkeä. Haikin ajankohta 19–21.7.2026 
ja sitä rakennetaan ja puretaan 13–26.7.2026 välisenä aikana. 
 

1. Hakija pyytää maankäyttölupaa liitekartan ”ellunniemi” 
mukaisesti maankäyttölupaa Ellunkallio - Hevosniemi alueella 
(tila 541-409-56-4 Haikin yöpymispaikaksi noin 50 
teltalle/laavulle. Lisäksi hakija pyytää lupaa ottaa 
tienvierustalta alle seitsemän senttimetriä halkaisijaltaan 
olevia puita partiorakenteisiin. Lisäksi hakija pyytää 
tarvittavaa polttopuuhuoltoa sekä Elliun kodalle että 
tapahtumakeskukseen tehtävälle tulipaikalle. 
  

2. Hakija pyytää lupaa Haikin uimapaikaksi kaupungin 
omistamalle tilalle 541-409-2-39 olevaa Lipinlahden 
uimarantaa liitekartan ”Lipinlahden uimaranta” mukaisesti. 

 
3. Hakija pyytää yleislupaa Nurmeksen kaupungin tapahtuvaan 

liikkumiseen Haikin yhteydessä.  
 

 
 

).Päätös ja 
sen perustelut 
 

Päätän myöntää Järvi-Suomen Partiolaisille maankäyttö ym. luvat 
sen hakemuksen mukaisesti tilalle 541-409-56-4 Haikki -
tapahtumakeskusta varten tilalle 541-409-2-39 Haikki-tapahtuman 
uimapaikkaa varten sekä myöntää yleisluvat kaupungin omistamien 
maiden käyttämiseen Haikki-reitillä.  
 
Muut ehdot: 
Hakija vastaa tapahtuman turvallisuudesta. Hakija hankkii muut 
mahdolliset tarvittavat luvat ja on velvollinen laatimaan tapahtumaan 
liittyvän turvallisuussuunnitelman ja toteuttamaan sen vaatimukset. 
Suunnitelma on toimitettava Nurmeksen kaupungille 30.5.2025 
mennessä. 
Partiolaiset voivat ottaa tapahtuman aikana partiorakenteita varten 
alle seitsemän senttimetriä paksuisia tienvarsipuita. hakemuksen 
mukaisesti. 
Kaupunki toteuttaa tarvittavan polttopuuhuollon pyynnön mukaisesti.  



 

 

Tulen teossa on noudatettava suura varoivaisuutta ja otettava 
huomioon mahdollinen metsäpalovaroitus. 
Lipinlahden uimarannan rakennusten käytöstä on sovittava 
Lipinlahden kyläyhdistyksen kanssa. 
Alueet ovat yleisiä alueita ja niitä ei saa sulkea muuta yleistä käyttöä 
Hakijalla on tapahtumaan liittyvä alueiden siivousvelvollisuus. 
 
Nurmeksen kaupungin yhteyshenkilö on kuntatekniikan mestari 
(040 104 5752). 
 
Perustelut: Partiotoiminnan yleishyödyllisyys ja Haikki-tapahtuman 
reippaus. Tervetuloa Nurmekseen! 
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Toimivallan peruste 
 

Hallintosääntö 23 § maankäyttöpäällikön toimivalta kohta 8 

 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Maankäyttöpäällikkö     vt 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
Allekirjoituksen voi todentaa kaupungin kirjaamosta. 

  
  
  



 

 

Oikaisuvaatimusohje 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimus- 
viranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 
 
Kaupunkirakennelautakunta 
 
Osoite: Kirkkokatu 14, 75500 Nurmes 
Puhelin: 04010 45007 / kirjaamo 
sähköposti: kirjaamo@nurmes.fi 
 

Oikaisuvaatimuksen  
sisältö ja toimittaminen 
 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi lähettää omalla 
vastuullaan myös sähköpostiviestinä. Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä 
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
ja sen alkaminen 
 
 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana 
aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä 
hänen suostumuksellaan (tavallinen sähköinen tiedoksianto), päätös 
katsotaan saadun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, 
jollei muuta näytetä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle 
sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan niin, että päätös on 
noudettavissa viranomaisen osoittamalta palvelimelta, tietokannasta tai 
muusta tiedostosta (todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös 
katsotaan saadun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen osoittamalta 
yhteydeltä. 
 

Nähtävilläolo 
 
 

Päätös julkaistu tietoverkossa nurmes.fi 23.12.2025. 
 

Tiedoksianto  
asianosaiselle 
 
 
 

Päätös on 
[   ] lähetetty tiedoksi kirjeellä 
[ X ] sähköinen tiedoksianto 
[    ] luovutettu asianosaiselle 
 
Asianosainen: 
 
Paikka, päiväys ja tiedoksi antajan allekirjoitus 
 
Nurmes 23.12.2025  Olli Kakkinen 
___________________________________________________________ 
Vastaanottajan allekirjoitus (jos luovutettu) 
 
 
___________________________________________________________ 

 


